1 1 6 4  del 0 8 /06/2022, con il quale il Dirigente Generale del Comando del Corpo
Forestale conferisce l'incarico al Dott. Filippo Buscemi quale Dirigente del Servizio 10  Ispettorato
Ripartimentale delle Foreste di Catania;

Visto il  D.R.A.  n.  1813 del  01/08/2023,  con  il  quale  è  stata  prenotata  la  somma €  1.189,50 (euro
millecentottantanove/50), Iva compresa, affinché il SIRF 10 possa procedere all’affidamento diretto
della “sostituzione e messa in opera delle  plafoniere esterne,  e relativo materiale  elettrico,  del
distaccamento  Forestale  di  Randazzo  (CT)”,  alla  ditta  Impianti  di  Valenti  Pettino  Salvatore,  sul

[...]

12/2023 della somma di  € 1.189,50, Iva compresa,  sul cap. 150540, cod.
gest. U.1.03.02.09.004, del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2023;

Vista la fattura n. 58 del 17/11/2023 emessa dalla ditta VS Impianti di Valenti Pettino Salvatore di
€ 1.189,50 (euro millecentoottantanove/50), Iva compresa; 

Visto che  il  D.U.R.C.  della  ditta  prot.  INAIL_40960289  con  scadenza  validità  al  12/09/2024  risulta
regolare nei confronti di INPS e INAIL;

Considerato che si sono verificate le condizioni per liquidare la somma di € 1.189,50 attraverso l'emissione di